
Or .0007.137.2014

2014-254368

UCHWAŁA NR 775/LI/2014
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie nadania nazwy placowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 08 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)

na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Placowi zlokalizowanemu u zbiegu ulic Saint Vallier, Wysokiej i Stromej na działkach numer
5740/174, 5738/174 w obrębie ewidencyjnym Rybnik stanowiących własność Gminy Miasta Rybnik
- nadać nazwę „plac Teatralny”

§ 2. Mapa orientacyjna przedstawiająca położenie opisanego w §1 placu, stanowi załącznik
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Wojaczek

Id: A0DE72A8-6A43-4382-96CB-501B4D7A6DE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 775/LI/2014

Rady Miasta Rybnika

z dnia 29 października 2014 r.

Mapa orientacyjna przedstawiająca położenie placu Teatralnego

Id: A0DE72A8-6A43-4382-96CB-501B4D7A6DE0. Podpisany Strona 1




